1

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19.12.2016   № 1166
г. Майкоп

Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка казачьих обществ муниципального образования
«Город Майкоп» на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» Республики Адыгея от 7 августа 2013 г. № 572 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Майкоп» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка казачьих обществ муниципального образования «Город Майкоп» на 2017-2019 годы» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.В. Наролин

image1.png
L
JLILILILE

image2.png